Cláusula 6a O COLABORADOR, que alega não possuir
patrimônio, alern de uma casa onde mora e um veículo financiado,
compromete-se a pagar de modo irretratável e irrevogável, a título de
ressarcimento aos cofres públicos do Estado, o valor mensal de R$ 1.500,00
(mil e quinhentos reais), correspondentes a 15 % (quinze por cento) da sua
renda mensal, durante 08 (oito) anos, a contar da homologação judicial do
presente acordo. O valor ora estabelecido será atualizado anualmente pelo

Índice Nacional de Preços ao Consumidor-INPC, divulgado pelo IBGE.”Não

[...]

“Cláusula 6a O COLABORADOR, que
alega não possuir patrimônio, além de uma casa onde mora e um veículo
financiado, compromete-se a pagar de modo irretratável e irrevogável, a título
de ressarcimento aos cofres públicos do Estado, o valor mensal de R$
1.500,00 (mil e quinhentos reais), correspondentes a 15 % (quinze por cento)
da sua renda mensal, durante 08 (oito) anos, a contar da homologação judicial
do presente acordo. O valor ora estabelecido será atualizado anualmente pelo
Índice Nacional de Preços ao Consumidor-INPC, divulgado pelo IBGE.”Logo,